
 

PRIVALOMOJO  SVEIKATOS  DRAUDIMO  TARYBA 
 

NUTARIMAS 

DĖL COVID-19 LIGOS (KORONAVIRUSO INFEKCIJOS) DIAGNOSTIKOS PASLAUGŲ 

IŠLAIDŲ APMOKĖJIMO PRIVALOMOJO SVEIKATOS DRAUDIMO FONDO 

BIUDŽETO REZERVO LĖŠOMIS 

 

2022 m. gegužės 4 d. Nr. DT-7/2 

Vilnius 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos sveikatos draudimo įstatymo 23 ir 28 straipsniais, 

Privalomojo sveikatos draudimo taryba n u t a r i a: 

 Pritarti, kad 2022 m. COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) diagnostikos paslaugų, 

suteiktų nuo 2022 m. gegužės 1 d., išlaidos būtų apmokamos Privalomojo sveikatos draudimo fondo 

biudžeto rezervo rizikos valdymo dalies lėšomis.  

 

 

 

Privalomojo sveikatos draudimo  

tarybos pirmininkas               Aurimas Pečkauskas

   


